en persona o en-línea, en la dirección indicada al final de este Llamado, el 12 de enero de 2026 
a las 12:30 horas. 

10.​Todas las ofertas deberán estar acompañadas de una Garantía de Mantenimiento de la Oferta 
por un monto de DÓLARES ESTADOUNIDENSES CIENTO VEINTISÉIS MIL (USD 126.000). ​

11.​La dirección para la presentación y apertura de ofertas y/o para obtener información adicional o 
adquirir los documentos de licitación es: 

Dirección: Avenida Rivadavia 524 (C1002AAQ) - Piso 4°. Oficina 413. 

Organismo Ejecutor: Ministerio de Salud del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires.